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Tegevusaruanne

AS Antsla-Inno alustas tegevust 1996. aastal. Põhiliseks tegevusalaks on pehme mööbli tootmine. Aruandeaasta müügitulu oli 12 970 218 eurot.

Müügitulust 91,25 % moodustas eksport.   Ettevõttes töötas keskmiselt  226 töötajat, aruandeaasta tööjõukulud  olid 3 391 508 eurot.

Emaettevõte on Pohjanmaan Kaluste OY.

AS Antsla Inno finantsnäitajad  eurodes.

Aasta kohta 2019 2018

Müügitulu 12 970 218 12 020 377

Aruandeaasta

puhaskasum/kahjum
287 316 67 876

Aastalõpu seis   

VARAD KOKKU 6 309 410 6 336 391

Käibevara 3 821 053 3 541 686

Põhivara 2 488 357 2 794 705

KOHUSTUSED KOKKU 2 502 848 2 682 097

Lühiajalised kohustused 1 208 162 1 196 362

Pikaajalised kohustused 1 294 686 1 485 735

OMAKAPITAL KOKKU 3 806 562 3 654 294

Suhtarvud   

Lühiajaliste kohustuste

kattekordaja
3,16 2,96

Varade tootlus (ROA) 0,045% 0,022%

Omakapitali tootlus (ROE) 0,075% 0,011%

Käibe kasv 0,079% 0,026%

Kasumi kasv 3,232% -0,921%

Puhasrentaablus 0,022% 0,005%

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = (käibevara / lühiajalised kohustused)

Varade tootlus (ROA) = puhaskasum / aasta keskmised koguvarad

Omakapitali tootlus (ROE) = puhaskasum / omakapital kokku

Käibe kasv = (müügitulu 2019 – müügitulu 2018) / müügitulu 2018

Kasumi kasv  = (puhaskasum 2019 – puhaskasum 2018) / puhaskasum 2018

Puhasrentaablus = puhaskasum/ müügitulu
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 73 426 34 424  

Nõuded ja ettemaksed 1 296 496 1 185 915 2

Varud 2 451 133 2 321 347 3

Kokku käibevarad 3 821 055 3 541 686  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 322 180 872 180 6

Kinnisvarainvesteeringud 136 219 203 646 7

Materiaalsed põhivarad 2 027 082 1 715 849 8

Immateriaalsed põhivarad 2 874 3 030 9

Kokku põhivarad 2 488 355 2 794 705  

Kokku varad 6 309 410 6 336 391  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 191 049 225 310 12

Võlad ja ettemaksed 1 017 113 971 052 13

Kokku lühiajalised kohustised 1 208 162 1 196 362  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 1 294 686 1 485 735 12

Kokku pikaajalised kohustised 1 294 686 1 485 735  

Kokku kohustised 2 502 848 2 682 097  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 37 128 37 128 16

Kohustuslik reservkapital 3 752 3 752  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 478 366 3 545 538  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 287 316 67 876  

Kokku omakapital 3 806 562 3 654 294  

Kokku kohustised ja omakapital 6 309 410 6 336 391  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 12 970 218 12 020 377 17

Muud äritulud 40 784 8 174 18

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 23 473 -87 546 3

Kaubad, toore, materjal ja teenused -8 613 812 -8 189 648 19

Mitmesugused tegevuskulud -481 678 -458 348 20

Tööjõukulud -3 391 508 -2 950 303 21

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -192 450 -181 630 7,8,9

Muud ärikulud -1 424 -4 622  

Ärikasum (kahjum) 353 603 156 454  

Intressikulud -39 029 -27 606 22

Muud finantstulud ja -kulud -1 335 1 192 23

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 313 239 130 040  

Tulumaks -25 923 -62 164  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 287 316 67 876  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 353 603 156 454  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 192 450 181 630 7,8,9

Kasum (kahjum) põhivarade müügist 37 051 0  

Muud korrigeerimised -1 337 1 190  

Kokku korrigeerimised 228 164 182 820  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -110 581 -161 367 2

Varude muutus -129 786 234 692 3

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 64 989 -141 425  

Makstud ettevõtte tulumaks -25 923 -62 164  

Kokku rahavood äritegevusest 380 466 209 010  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-44 526 -44 275 8

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
100 000 0  

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel 0 -550 000 5,6

Laekunud intressid 2 2  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 55 476 -594 273  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 0 840 000 12

Saadud laenude tagasimaksed -188 672 -123 348 12

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -36 639 -44 400 10

Makstud intressid -39 029 -27 606 22

Makstud dividendid -132 600 -248 655 16

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -396 940 395 991  

Kokku rahavood 39 002 10 728  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 34 424 23 696  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 39 002 10 728  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 73 426 34 424  
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2017 37 128 3 752 3 794 193 3 835 073

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 67 876 67 876

Väljakuulutatud

dividendid
0 0 -248 655 -248 655

31.12.2018 37 128 3 752 3 613 414 3 654 294

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 287 316 287 316

Väljakuulutatud

dividendid
0 0 -132 600 -132 600

Muud muutused

omakapitalis
0 0 -2 448 -2 448

31.12.2019 37 128 3 752 3 765 682 3 806 562

Täiendav informatsioon omakapitali komponentide kohta on avalikustatud lisas 16.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS-i Antsla-Inno raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse

standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,

mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole teisiti märgitud.

AS Antsla-Inno ei ole koostanud konsolideeritud aruannet lähtuvalt Raamatupidamise seaduse paragrahv 29 punkt 5 erandist, kuna

konsolideeritud aruande koostab Soomes asuv emaettevõte Pohjanmaan Kaluste OY mis omab 92,44% ettevõtte aktsiatest.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

Raha

Raha ja rahalähendid kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid,

mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja panga

arvelduskontodel olev raha, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning intressiturufondi osakud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtiva Euroopa Keskpanga (lubatud

on kasutada ka muid kursse- nt. Swedbank´i) valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustis hinnatakse bilansipäeva

seisuga ümber eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtiva Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes

kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega; muud välisvaluutatehingutest saadud kasumid

ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja –kuludes.

Finantsinvesteeringud

Kõik finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. 

Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja 

nõustajatele, tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused, v.a. selliste finantsvarade, mida kajastatakse 

õiglases väärtuses muutusega läbi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused. 

 

Kõik tavapärastel turutingimustel toimuvad finantsvarade ostud ja müügid kajastatakse nende tehingute tehingupäeval, s.t. päeval, mil ettevõte 

võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) teatud finantsvara ostuks või müügiks. Tavapärasel turutingimusel toimuvaks 

nimetatakse selliseid oste ja müüke, mille puhul ostetava või müüdava finantsvara üleandmine müüjalt ostjale toimub antud turul väljakujunenud 

või vastavate tururegulatsioonidega nõutud perioodi jooksul. 

 

Pärast algset arvelevõtmist kajastatakse kõiki finantsvarasid õiglases väärtuses, v.a.: 

 

a) nõuded teiste osapoolte vastu, mida selts ei ole soetanud edasimüügi eesmärgil  – kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses; 

b) investeeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata  

– kajastatakse soetusmaksumuses. 

 

Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad 

Soetusmaksumuses kajastatavaid finantsvarasid tuleb hinnata alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui viimane on finantsvara 

bilansilisest maksumusest madalam. Soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade kaetav väärtus on finantsvarast eeldatavasti tulevikus 

saadavad rahavood diskonteerituna turu keskmise tulususemääraga sarnaste finantsvarade suhtes. Finantsvara allahindlus kajastatakse 

kasumiaruandes finantskuluna. Soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade allahindlust hiljem ei tühistata. 

 

Finantsvarade kajastamine lõpetatakse siis, kui selts kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab 

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. 

 

Nõuded 
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Individuaalselt oluliste finantsvarade väärtuse langust hinnatakse iga objekti jaoks eraldi. Nõudeid hinnatakse ebatõenäoliselt laekuvaks, kui

esineb sündmusi, mis viitavad sellele, et nõude kaetav väärtus on väiksem kui nõude bilansiline väärtus. 

 

Varem alla hinnatud nõude laekumisel või muude sündmuste korral, mis näitavad, et allahindlus ei ole enam põhjendatud, kajastatakse

allahindluse tühistamine kasumiaruandes selle kulu vähendusena, kus allahindlus algselt kajastati. 

 

Intressitulu nõuetelt kajastatakse kasumiaruandes real ”finantstulud ja -kulud”. 

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle selts omab olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui selts

omab ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest. 

Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse soetusmaksmuse meetodil. Selle meetodi kohaselt võetakse investeering algselt arvele tema

soetusmaksumuses, mida vajadusel korrigeeritakse järgmistel perioodidel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. 

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui

emaettevõte omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline

kontrollima tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Investeeringud tütarettevõtetesse kajastatakse soetusmaksumuse meetodil. Selle meetodi kohaselt võetakse investeering algselt arvele

tema soetusmaksumuses, mida vajadusel korrigeeritakse järgmistel perioodidel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega.

Varud

   Valmistoodang ja lõpetamata toodang võetakse arvele tootmisomahinnas, mis koosneb nendest otsestest ja

kaudsetest tootmisväljaminekutest, milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses. Tootmise üldkulud jagatakse lõpetamata

ja valmistoodangule lähtudes normaalsetest tootmismahtudest. 

Muud varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudest

mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varude soetusmaksumuse kindlaksmääramisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam,

kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeperioodi

kuluna kasumiaruandes real ”kaubad, toore, materjal ja teenused”.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid kulutusi.

Kinnisvarainvesteeringud,kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud kulum ja võimalikud allahindlused väärtuse langusest.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale kinnisvarainvesteeringu objektile

eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Ettevõtte kinnisvarainvesteeringute kasulik eluiga on 50 aastat. Kui on märke sellest, et varaobjekti

eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara amortiseerimises edasiulatuvalt.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 640 eurost ja kasuliku elueaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on üle 

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara 

kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

 

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja 

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  
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Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale. 

 

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse varade

bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: (a) on tõenäoline, et selts saab sellest tulevikus majanduslikku kasu ning (b)

nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised väljaminekud

kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti. 

 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile

eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast.  

 

Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on summa, mida selts saaks vara võõrandamisel täna, juhul kui vara oleks

sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust.  

 

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui uued

hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt. 

 

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad,

et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib selts läbi vara kaetava väärtuse

hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva üksuse

moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus (ehk

kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase

väärtuse määramisel kasutatakse vajadusel väliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande

real ”põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus”. 

 

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist väärtust,

kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine

kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui selts ei eelda selle vara kasutamisest või müügist enam

majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi,

millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real ”muud äritulud” või ”muud ärikulud”. 

 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kui immateriaalse vara

kasulikku eluiga ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, eeldatakse, et kasulik eluiga on 5 aastat. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 50 aastat

Masinad ja seadmed 5 aastat

Muu materiaalne põhivara 5 aastat

Arvutitarkvara 5 aastat

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara võetakse rentniku bilansis arvele vara soetusmaksumuses või miinimumrendimaksete nüüdisväärtuses

juhul, kui viimane on madalam. Kapitalirendi tingimusel renditavaid varasid amortiseeritakse lähtudes seltsis sama tüüpi varade osas

rakendatavatest tavalistest amortiseerimispõhimõtetest. 

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul

lineaarselt rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised
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Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustisi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud

võetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul. 

Finantskohustistega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real ”finantstulud ja –kulud”.

Finantskohustise kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Tulud

    Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul,

kajastatakse tulu saadava tasu nüüdisväärtuses. 

  Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav. 

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel. 

  Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastavalt nõudeõiguse tekkimisele.

Maksustamine

Ettevõtte tulu maksustamine.

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende.

Kuni 31.12.2018 oli dividendi tulumaksumääraks 20%. Alates 01.01.2018 muutus tulumaksu seadus, mille kohaselt saavad ettevõtted kasutada,

regulaarselt makstavatele dividendidele, soodusmaksumäära 14%.

14% soodusmaksumäära saab kasutada alates 01.01.2019 makstavatele dividendidele, millest kolmandikule eelmisel majandusaastal

makstud dividendidest osale rakendub soodusmaksumäär 14% ning ületatavale makstavale dividendide osale rakendub maksumäära 20%.

14% soodusmaksumäär rakendub maksimaalselt viimase kolme aasta makstud dividendidele.

Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste

maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus. Bilansis ei

kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustiste summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega on ära toodud lisas 12.

Seotud osapooled

Seltsi aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks;

a) omanikke (emaettevõtte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

b) teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h. emaettevõtte teised tütartettevõtted);

c) tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

d) eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande

koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.Aruandekuupäeva järgsed

sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on

raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 1 177 686 1 177 686 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
1 177 686 1 177 686 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
113 202 113 202 0 0 4

Muud nõuded 2 285 2 285  

Ettemaksed 3 323 3 323 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
3 323 3 323 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 296 496 1 296 496 0 0  

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 1 077 079 1 077 079 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
1 077 079 1 077 079 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
92 545 92 545 0 0 4

Muud nõuded 1 660 1 660 0 0  

Ettemaksed 14 631 14 631 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
14 631 14 631 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 185 915 1 185 915 0 0  

Nõuded seotud osapoolte vastu on toodud lisas 24.

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tooraine ja materjal 2 315 881 2 195 865

Lõpetamata toodang 58 756 65 303

Valmistoodang 76 496 60 179

Kokku varud 2 451 133 2 321 347

Juhatuse hinnangul on arvel olevad varud likviidsed. Aruandeaastal ja sellele eelneval aruandeaastal varusid ei ole maha kantud ja

alla hinnatud.
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 445 0 371

Üksikisiku tulumaks 0 50 559 0 43 553

Sotsiaalmaks 0 134 525 0 113 031

Kohustuslik kogumispension 0 6 579 0 5 265

Töötuskindlustusmaksed 0 9 766 0 8 093

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 24 298 0 55 181

Ettemaksukonto jääk 113 202  92 545  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 113 202 226 172 92 545 225 494

Muude maksude real on kajastatud dividendide tulumaks summas 24 298 (2018: 55 181 ) eurot.

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2018 31.12.2019

10240128 AS Sanwood Eesti söögilaudade tootmine 48 48

10351172 Ehitusvara AS Eesti pehmemööbli tootmine 100 0

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2018
Muud

muutused
31.12.2019

AS Sanwood 322 180 0 322 180

Ehitusvara AS 550 000 -550 000 0

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

872 180 -550 000 322 180

Tütarettevõtete aktsiad ei ole börsil noteeritud. Ettevõte kajastab AS-i Sanwoodi kui tütarettevõtet kuna kontrollib AS-i Sanwood finants- ja

tegevuspoliitikat ning suudab määrata tegevjuhtkonna koosolekute otsuseid.

21.02.2019 registreeriti Äriregistris Antsla-Inno AS (ühendav ettevõte) ja AS Ehitusvara (ühendatav ettevõte) ühinemine.

Ühinemise bilansikuupäevaks on 01.01.2019. Ühinemise tulemusena tulid AS-le üle AS Ehitusvara varad kokku summas 641 815

eurot, kohustused kokku summas 94 264 eurot ning netovara kokku summas 547 551 eurot.
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Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku Lisa nr

Aktsiad ja osad

31.12.2017 322 180 322 180 5

Soetamine 550 000 550 000 5

31.12.2018 872 180 872 180 5

 

  Kokku Lisa nr

Aktsiad ja osad

31.12.2018 872 180 872 180 5

Muud -550 000 -550 000 5

31.12.2019 322 180 322 180 5

Lisa 7 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised

31.12.2017  

Soetusmaksumus 246 670 246 670

Akumuleeritud kulum -38 152 -38 152

Jääkmaksumus 208 518 208 518

  

Amortisatsioonikulu -4 872 -4 872

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 246 670 246 670

Akumuleeritud kulum -43 024 -43 024

Jääkmaksumus 203 646 203 646

  

Müügid -62 951 -62 951

Amortisatsioonikulu -4 476 -4 476

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 167 483 167 483

Akumuleeritud kulum -31 264 -31 264

Jääkmaksumus 136 219 136 219

 

 

Kinniavarainvesteeringutes on kajastatud korterid, amortisatiooni määr on 2% aastas. 2019 aastal müüdi 1 korter müügihind oli 100 000 

eurot. Seisuga 31.12.2019 kajastuvad bilansis kinnisvarainvesteeringutena korterid summas 119 983 eurot. Ettevõtte juhtkond on 

aruandekuupäeva seisuga hinnanud, kas on kinnisvarainvesteeringute osas märke mis viitaksid kinnisvarainvesteeringute väärtuse
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võimalikule langusele ning selliseid märke ei tuvastatud.

Lisa 8 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 46 599 2 476 535 438 454 1 053 428 1 491 882 202 268 4 217 284

Akumuleeritud kulum 0 -965 960 -311 956 -897 984 -1 209 940 -193 207 -2 369 107

Jääkmaksumus 46 599 1 510 575 126 498 155 444 281 942 9 061 1 848 177

  

Ostud ja parendused 0 0 34 850 6 394 41 244 3 031 44 275

Amortisatsioonikulu 0 -75 972 -65 743 -28 764 -94 507 -6 123 -176 602

Müügid (jääkmaksumuses) 0 0 -1 0 -1 0 -1

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 46 599 2 476 535 432 304 1 059 822 1 492 126 182 123 4 197 383

Akumuleeritud kulum 0 -1 041 932 -336 700 -926 748 -1 263 448 -176 154 -2 481 534

Jääkmaksumus 46 599 1 434 603 95 604 133 074 228 678 5 969 1 715 849

  

Ostud ja parendused 18 001 8 883 0 14 734 14 734 2 908 44 526

Amortisatsioonikulu 0 -102 801 -57 091 -25 475 -82 566 -2 451 -187 818

Muud muutused 9 107 439 199 2 658 3 561 6 219 0 454 525

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 73 707 3 155 377 446 804 1 082 361 1 529 165 185 031 4 943 280

Akumuleeritud kulum 0 -1 375 493 -405 633 -956 467 -1 362 100 -178 605 -2 916 198

Jääkmaksumus 73 707 1 779 884 41 171 125 894 167 065 6 426 2 027 082

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2019 2018

Masinad ja seadmed 0 2 500

Transpordivahendid 0 2 500

Kokku 0 2 500

Materiaalse põhivara tabelis real muud muutused on kajastatud AS Antsla-Inno ja AS Ehitusvara ühinemisel saadud põhivara jääkmaksumus.
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Lisa 9 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2017  

Soetusmaksumus 3 953 3 953

Akumuleeritud kulum -767 -767

Jääkmaksumus 3 186 3 186

  

Amortisatsioonikulu -156 -156

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 3 953 3 953

Akumuleeritud kulum -923 -923

Jääkmaksumus 3 030 3 030

  

Amortisatsioonikulu -156 -156

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 3 953 3 953

Akumuleeritud kulum -1 079 -1 079

Jääkmaksumus 2 874 2 874

Immateriaalse põhivarana on kajastatud raaamatupidamisprogramm HansaWorld Enterprice põhipakett summas 3953 eurot.

Lisa 10 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Masinad ja seadmed

4 383 4 383 0 0

3 kuu

euribor+

2,20%

EUR 2019

Autod
32 256 32 256 0 0

3 kuu euribor

+ 2,20%
EUR 2019

Kapitalirendikohustised

kokku
36 639 36 639 0 0    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2019 31.12.2018
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Masinad ja seadmed 0 375

Muud varad 0 36 000

Kokku 0 36 375

Lisa 11 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2019 2018

Kasutusrendikulu 116 235 116 070

Kasutusrendikuluna on kajastatud Pohjanmaan Kaluste OY tasutud rent summas 116 235 (2018: 116 070) eurot.

Lisa 12 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pangalaen
1 485 735 191 049 1 294 686 0

6 kuu

euribor+2,50%
EUR 2021

Pikaajalised laenud

kokku
1 485 735 191 049 1 294 686 0    

Laenukohustised kokku 1 485 735 191 049 1 294 686 0    

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pangalaen
1 674 406 188 671 1 485 735 0

6 kuu euribor

+2,50 %
EUR 2021

Pikaajalised laenud

kokku
1 674 406 188 671 1 485 735    

Kapitalirendikohustised

kokku
36 639 36 639 0 0    

Laenukohustised kokku 1 711 045 225 310 1 485 735 0    

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2019 31.12.2018

Maa 46 599 46 599

Kokku 46 599 46 599

Täiendav informatsioon tagatiseks panditud varade kohta on esitatud lisas 26.
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Lisa 13 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 572 306 572 306 0 0  

Võlad töövõtjatele 213 624 213 624 0 0 14

Maksuvõlad 226 172 226 172 0 0 4

Muud võlad 5 011 5 011 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
1 017 113 1 017 113 0 0  

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 558 075 558 075 0 0  

Võlad töövõtjatele 181 230 181 230 0 0 14

Maksuvõlad 225 494 225 494 0 0 4

Muud võlad 6 208 6 208 0 0  

Saadud ettemaksed 45 45 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
971 052 971 052 0 0  

Kohustised seotud osapoolte ees on toodud lisas 24.

Lisa 14 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Võlgnevus töötajatele 159 717 131 288

Puhkustasude reserv 52 814 49 573

Muud kinnipidamised 1 093 369

Kokku võlad töövõtjatele 213 624 181 230

Lisa 15 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 3 012 546 2 890 731

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 753 136 722 683

Kokku tingimuslikud kohustised 3 765 682 3 613 414

Võimalike dividendide arvestamise puhul on kasutatud eeldust, et väljamaksmata dividedndid ja tulumaksukulu ei või ületada jaotamata kasumit.
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Lisa 16 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Aktsiakapital 37 128 37 128

Aktsiate arv (tk) 53 050 53 050

Aktsiate nimiväärtus 0.70 0.70

2019 aastal kuulutati välja dividende summas 132 600 (2018: 248 655) eurot. Dividendide väljakuulutamisega seoses tekkis

aktsiaseltsil tulumaksukulu summas 25 923 (2018:62 164) eurot, mis kajastub kasumiarundes kuluna.

Lisa 17 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Soome 8 753 152 8 699 783

Eesti 1 134 326 922 219

Läti 299 919 231 206

Leedu 245 102 195 151

Slovakkia 66 895 82 669

Rootsi 490 595 515 672

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 10 989 989 10 646 700

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 1 980 229 1 373 677

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 1 980 229 1 373 677

Kokku müügitulu 12 970 218 12 020 377

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muu mööbli tootmine 12 970 218 12 020 377

Kokku müügitulu 12 970 218 12 020 377

Lisa 18 Muud äritulud
(eurodes)

 2019 2018

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 37 051 2 500

Muud 3 733 5 674

Kokku muud äritulud 40 784 8 174
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Lisa 19 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2019 2018

Tooraine ja materjal -7 363 742 -6 994 624

Energia -356 996 -311 844

Elektrienergia -107 726 -87 051

Kütus -249 270 -224 793

Transpordikulud -291 927 -296 484

Muud -601 147 -586 696

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -8 613 812 -8 189 648

Lisa 20 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Mitmesugused bürookulud 12 735 -9 685

Lähetuskulud -56 841 -55 698

Kindlustuskulu -66 321 -49 138

Telefoni - ja sidekulud -12 483 -11 313

Transpordikulu -143 805 -144 282

Erisoodustuskulud -31 126 -25 706

Muud -183 837 -162 526

Kokku mitmesugused tegevuskulud -481 678 -458 348

Lisa 21 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu -2 571 553 -2 236 990

Sotsiaalmaksud -819 955 -713 313

Kokku tööjõukulud -3 391 508 -2 950 303

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 226 191

Lisa 22 Intressikulud
(eurodes)

 2019 2018

Intressikulu laenudelt -39 029 -27 606

Kokku intressikulud -39 029 -27 606
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Lisa 23 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2019 2018

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -1 337 1 190

Saadud intressid 2 2

Kokku muud finantstulud ja -kulud -1 335 1 192

Lisa 24 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Pohjanmaan Kaluste OY

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Soome

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 443 255 0 250 088 0

Tütarettevõtjad 260 140 0 419 150 0

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Emaettevõtja 2 619 134 9 706 250 3 254 609 9 113 440

Tütarettevõtjad 356 192 484 337 411 700 324 839

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 94 404 98 928

Ostude real kajastatud seotud osapooltelt ostetud kaup ja müükide real on kajastatud osapooltele müüdud kaup. Nõuded ja kohustised

on kajastatud ridadel nõuded ja ettemaksed ning võlad ja ettemaksed (lisas 13).

Lisa 25 Laenude tagatised ja panditud vara

AS Antsla-Inno poolt saadud laenude tagatiseks on panditud järgmised varad: 

1) esimese järjekoha ühishüpoteek summas 639 116 eurot (kõrvalnõuetega 127 823 eurot ja intressimääraga 15 protsenti) kinnistutele 

registriosa numbritega 234441 (aadress Võrumaa, Antsla vald, Antsu küla, Määrastemäe), 2661041 (aadress Võrumaa, Antsla vald, Antsu küla, 

Inno), 2661141 ( Võrumaa, Antsla vald, Antsu küla, Järveääre); 

2) esimese järjekoha kommertspant summas 776 526 eurot, Laenusaaja varale. 

3) esimese järjekoha hüpoteek summas EUR 1.092.000,- kinnistule registriosa numbriga 542541, aadress Võru linn, Pikk tn.6d. 

Võla- ja asjaõigusleping ülalnimetatud kinnistu Laenusaajale ettevõtte ülemineku käigus võõrandamiseks, kinnistut koormava AS SEB Pank 

hüpoteegi kustutamiseks ning Panga kasuks hüpoteegi seadmiseks  peab olema osapoolte vahel sõlmitud Panka rahuldavatel tingimustel 30 

päeva jooksul esimese Laenuosa väljamaksmisest;
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

aktsiaselts Antsla-Inno aktsionäridele

Arvamus

Oleme auditeerinud aktsiaselts Antsla-Inno raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2019 ning eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kasumiaruannet, omakapitali

muutuste aruannet, rahavoogude aruannet ja raamatupidamise aastaaruande lisasid ning aastaaruande koostamisel kasutatud peamiste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt aktsiaselts Antsla-Inno finantsseisundit seisuga 31. detsember 2019 ning sellel kuupäeval lõppenud

majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses

raamatupidamise aastaaruande auditiga“. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (sh sõltumatuse standardid) (Eesti), ja oleme täitnud oma muud

eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi nõuetele.

Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise aastaaruandest või meie

poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ning õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ning sellise sisekontrollisüsteemi eest nagu juhtkond peab vajalikuks,

võimaldamaks raamatupidamise aastaaruande korrektset koostamist ja esitamist ilma pettustest või vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude

kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne,

mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti)

läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada

majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

• teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime

piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

• omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta;

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

• teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või

tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima

vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad

vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

• hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja

sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli

märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/allkirjastatud digitaalselt/

Stan Nahkor

Vandeaudiitori number 508

Ernst & Young Baltic AS

Audiitorettevõtja tegevusloa number 58

Rävala pst 4, 10143 Tallinn

13. märts 2020
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 478 366

Aruandeaasta kasum (kahjum) 287 316

Kokku 3 765 682



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mujal liigitamata mööbli tootmine 31091 12970218 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7830520

Faks +372 7830530

E-posti aadress antslainno@pohjanmaankaluste.ee


